
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cesta za krajany do Banátu se odkládá

                                            Plánovaná cesta za krajany do Banátu se odkládá. Měli se na ni vydat místní lídři zapojení do projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II. Vzhledem k vyhrocené mezinárodní situaci ale realizátoři projektu od záměru upustili. Začátkem května se a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava roztančí Čermnou

                                            SDH Čermná a obec Čermná pořádají tradičně Hasičskou velikonoční zábavu. Celým večerem vás bude provázet kapela Ok-Styl.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                        [image: Hasičská velikonoční zábava roztančí Čermnou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava roztančí Čermnou

                                            SDH Čermná a obec Čermná pořádají tradičně Hasičskou velikonoční zábavu. Celým večerem vás bude provázet kapela Ok-Styl.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Letní cestovatelská soutěž s Toulavým baťohem

                                            Nejprve se vydejte do některého z informačních center našeho regionu a vyzvedněte si ilustrovanou mapu Kladského pomezí, která vám poslouží jako přehledný zdroj inspirace, ale také jako herní list pro sbírání razítek. Ta získáte na  výdejních místech uvedených v mapě. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 15.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přihlášky na Lidová řemesla Kohoutov už jen do pátku!

                                            Přihlášky jsou otevřené do 31. března 2023.Vice informací ZDE. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                        [image: Přihlášky na Lidová řemesla Kohoutov už jen do pátku!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přihlášky na Lidová řemesla Kohoutov už jen do pátku!

                                            Přihlášky jsou otevřené do 31. března 2023.Vice informací ZDE. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci zahraje Ledvin stones.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci zahraje Ledvin stones.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noční prohlídka hradu Vízmburk

                                            Další noční prohlídka hradu Vízmburk proběhne v pátek 20. srpna 2021. Spoustu zajímavého tady uvidíme a uslyšíme mezi 21. a 22. hodinou. S sebou lucerny, světýlka, lampičky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: Noční prohlídka hradu Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noční prohlídka hradu Vízmburk

                                            Další noční prohlídka hradu Vízmburk proběhne v pátek 20. srpna 2021. Spoustu zajímavého tady uvidíme a uslyšíme mezi 21. a 22. hodinou. S sebou lucerny, světýlka, lampičky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vlajka pro Tibet po dvou letech opět naživo

                                            V letošním roce uplyne šedesát tři let od povstání obyvatelstva Tibetu a na některých budovách budou opět vyvěšeny tibetské vlajky jako symbol solidarity s utlačovaným národem.
Tibetská vlajka je připomínkou událostí ve Lhase 10. 3. 1959, kdy došlo ke krvavému potlačení 

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.03.2022 - Út 15.03.2022

                                        
                                        [image: Vlajka pro Tibet po dvou letech opět naživo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vlajka pro Tibet po dvou letech opět naživo

                                            V letošním roce uplyne šedesát tři let od povstání obyvatelstva Tibetu a na některých budovách budou opět vyvěšeny tibetské vlajky jako symbol solidarity s utlačovaným národem.
Tibetská vlajka je připomínkou událostí ve Lhase 10. 3. 1959, kdy došlo ke krvavému potlačení 

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.03.2022 - Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnov chystá několik zajímavých akcí

                                            Festival na ulici - bude probíhat dne 4.10.2023 na Svatojanském náměstí. Tato osvětová akce má za cíl poutavým způsobem přiblížit témata týkající se lidé bez přístřeší, prevence ztráty bydlení a sociálních služeb.
Návštěvníci si budou moci také prohlédnout panel s

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 20.09.2023

                                        
                                        [image: Trutnov chystá několik zajímavých akcí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnov chystá několik zajímavých akcí

                                            Festival na ulici - bude probíhat dne 4.10.2023 na Svatojanském náměstí. Tato osvětová akce má za cíl poutavým způsobem přiblížit témata týkající se lidé bez přístřeší, prevence ztráty bydlení a sociálních služeb.
Návštěvníci si budou moci také prohlédnout panel s

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 20.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzelný zámek ve Rtyni

                                            Akce se uskuteční v sobotu 13. ledna 2024 od 15 hodin v kině Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                        [image: Kouzelný zámek ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzelný zámek ve Rtyni

                                            Akce se uskuteční v sobotu 13. ledna 2024 od 15 hodin v kině Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská přednáška o krásách Itálie

                                            V pátek 19. 1. 2024 můžete vycestovat za hranice všedních dnů a díky atraktivní přednášce poznáte slunnou Itálii.
Kino na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.Začátek v 18 h.Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 19.01.2024 - Pá 19.01.2024

                                        
                                        [image: Cestovatelská přednáška o krásách Itálie]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská přednáška o krásách Itálie

                                            V pátek 19. 1. 2024 můžete vycestovat za hranice všedních dnů a díky atraktivní přednášce poznáte slunnou Itálii.
Kino na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.Začátek v 18 h.Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 19.01.2024 - Pá 19.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Policejní varování pro Ukrajince - pozor na podvodníky!

                                            Policejní komisař por. Bc. Lukáš Vincenc nám poskytl letáky s instrukcemi pro Ukrajince. Je v nich mimo jiné upozornění na podvodníky, jsou totiž bohužel registrovány i nekalé praktiky mířící na lidi přicházející z válečných oblastí. Nabízejí jim za úplatu služby, kter

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 18.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Snaživé děti zaslouží odměnu!

                                            Snaha se cení a měla by být také odměněna. Toho jsme si vědomi, a tak jsme přemýšleli, jak ocenit školáky i jejich učitele, kteří se zapojili do našich výzev "Fotíme náš region" a "Oprašujeme pohádkovou klasiku aneb děti čtou dětem". Hlavní manažer MAP Trutnovsko II. Ja

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                        [image: Snaživé děti zaslouží odměnu!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snaživé děti zaslouží odměnu!

                                            Snaha se cení a měla by být také odměněna. Toho jsme si vědomi, a tak jsme přemýšleli, jak ocenit školáky i jejich učitele, kteří se zapojili do našich výzev "Fotíme náš region" a "Oprašujeme pohádkovou klasiku aneb děti čtou dětem". Hlavní manažer MAP Trutnovsko II. Ja

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




